PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que na licitação supracitada, cujo objeto é Aquisição de fardamento
padronizado para o quadro de motoristas do Tribunal de Justiça da Paraíba, que estão à disposição na Presidência,
Vice-Presidência, Gabinetes dos Desemb. e dos Juízes Aux. da Presidência e da Vice-Presidência, da Corregedoria
Geral de Justiça,  da Diretoria  da ESMA, da Gerência  de Comunicação e da Central  de Veículos,  militares a
disposição  da  Gerência  e  Segurança  Institucional  e  militares  e  servidores  de  segurança  à  disposição  da
Corregedoria Geral de Justiça, conforme anexo I do edital, nos lotes 01 e 02, restaram FRACASSADOS.

João Pessoa, 30 de janeiro de 2024.

NÉLSON DE ESPÍNDOLA VASCONCELOS -Pregoeiro TJ-PB